
Zruč nad Sázavou 5
Kaňk  0
Poločas: 2:0. Branky: Cudlín 3, 
Koudela 2. ŽK: 1/2. Rozhodčí: 
Kučera. Diváků: 80. Zruč n. S.: 
Jíra - Jelínek, J. Havránek, Jouza, 
Hájek, Váňa, Sahula, Matouš, 
Brož, Cudlín, Koudela. Střídali: 
Viktora, Z. Louda, T. Louda. 
Kaňk: Novotný - Pavlík, Klatka, 
Sýs, Horký, Mandík, Čížek, Rů-
žička, Výborný, Matz, Procházka. 
Střídali: Mašín, Ďoubal, Reis.
Malín 5
Žleby 3
Poločas: 2:3. Branky: Janoušek 
3, Macháček, Vrba - Vašíček (pok. 
kop), vlastní, Kulka. ŽK: 1/1. Di-
váků: 60. Malín: Opasek - Husa, 
Janoušek, Střemcha, Rathauz, P. 
Kraus, L. Kraus, Štoček, Čun-
derlík, Vrba, Macháček. Střídali: 
Hylský, Puchýř, Melša. Žleby: 
Auersvald - Kořínek, Schneider-
wind, Němec, Kubát, Marousek, 
Kordík, Kulka, Vašíček, Křivo-
hlavý, Hronek. Střídali: Šindelář, 
Bláha.
Uhlířské Janovice 0
Sázava 3
Poločas: 0:1. Branky: Švec, Král 
(pok. kop), Knotek. U. Janovice: 
Verner - Veliký, M. Svoboda, 
Hrbek, P. Kulhánek, Kopecký, For-
man, Jelínek, Blecha, M. Bohatec, 
L. Svoboda. Střídali: Štemberk, 
Čížek, Förster, Kmoch. Sázava: 
Štěpánek - Švec, Rezek, Chuchla, 
Dytrych, Žoha, Šmídek, Knotek, 
Skála, Král, Svoboda. Střídali: 
Danko, Haláček, Nepraš.
Křesetice 4
Kutná Hora B 2
Poločas: 1:1. Branky: Šafránek, 
Bláha, Leopold, Pokorný - Fedor, 
Šváb. ŽK: 1/4. Křesetice: Černov-
ský - Krejčík, Bláha, Suchorebský, 
Vlasák, Černý, Brotánek, Leopold, 
Vonšovský, Šafránek, Trousil. 

Střídali: Rajdl, J. Černý, J. Pokor-
ný. K. Hora B: Rohlíček - Vlach, 
Kopecký, Pospíšil, O. Černý, Štefl, 
Šváb, Hulman, Fedor, Lebeda, 
Zeman. Střídali: Trnka, Kácovský.
Zbýšov 1
Suchdol 4
Poločas: 0:0. Branky: I. Babák 
- Štainz 2, Janovský, Pěnička. 
ŽK: 0/3. Diváků: 60. Rozhodčí: 
Stupka. Zbýšov: Kozelka - Čáp, 
Prášek, Jukl, Výborný, Jirák, Še-
mík, Babák, Valdman, Sobotka, 
Vrkota. Suchdol: Hebr - Linhart, 
Langr, Vavřina, Klička, Böhm, 
Pěnička, Havrda, Volný, Štainz, 
Janovský.
Tupadly B 2
Paběnice B 3
Poločas: 1:1. Branky: Kavánek, 
Čech - Svoboda, Blažek, Žák. 
Další podrobnosti nehlášeny.
Sedlec 1
Malešov 0
Poločas: 1:0. Branka: M. Poul 
(pok. kop), Diváků: 80. Sedlec: 
Šilhán - Zdychynec, Hvězda, 
Kožnar, M. Poul, Petr Mrštík, 
Jak. Spáčil, Pavel Mrštík, Ivičič, 
Volenec, Jelínek. Malešov: Bed-
nář - Zajíc, R. Barenčík, Vlček, 
Jan Rak, Žídek, Lupínek, Železný, 
R. Špitálník, Klečák, J. Špitálník.
	 1.	Sázava	 13	 2	 3	 57:24	41
	 2.	Malín	 11	 3	 4	 47:28	36
	 3.	Sedlec	 10	 4	 4	 42:24	34
	 4.	Paběnice	 10	 3	 5	 38:24	33
	 5.	Zruč	n.	S.	 9	 4	 5	 38:27	31
	 6.	Zbýšov	 8	 3	 7	 40:33	27
	 7.	Suchdol	 8	 2	 8	 43:29	26
	 8.	Žleby	 7	 3	 8	 38:42	24
	 9.	Malešov	 6	 2	 10	 30:36	20
	10.	K.	Hora	B	 5	 5	 8	 34:40	20
	11.	Křesetice	 5	 4	 9	 23:43	19
	12.	Kaňk	 4	 6	 8	 27:40	18
	13.	U.	Janovice	B	 4	 4	 10	 24:51	16
	14.	Tupadly	B	 3	 1	 14	 31:71	10

Pozn.: Žlebům budou po skončení soutěže 
odečteny tři body.

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011

21
OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 
164. Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si prá-
vo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 25. dubna 2011

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR

Skupina A
Okřesaneč - Horušice 0:5 
(0:1), Kroutil 4, Radovnický. 
Štrampouch - Žleby B 9:0 
(3:0), Vlach, J. Havránek 2, 
Vrba, Nezbeda 2, Vacek 2, 
Svoboda.  Bratčice - B. Podolí 
B 9:1 (2:1), Urválek 3, Říha 2, 
Šulc, Uhlíř, Beneš, O. Čapek 
- Doubek. Zbýšov B - Záboří 
n. L. 5:0 (4:0), Jukl 2, Hybler, 
Sobotka, I. Babák. Chotusice B 
- Močovice 1:5 (0:4), Němčik 
- Čureja 2, Kňourek, Topinka 
ml. 2. Hostovlice - Horky 5:1 
(1:0), Hamsa 2, Musil, Role-
nec, Piskač - Maxa. Vlkaneč 
- Vrdy B 0:0.
	 1.	Bratčice	 15	 3	 0	 66:19	48
	 2.	Močovice	 14	 2	 2	 68:20	44
	 3.	Štrampouch	 11	 3	 4	 62:25	36
	 4.	Záboří	n.	L.	 11	 2	 5	 49:27	35
	 5.	Chotusice	B	 10	 3	 5	 44:33	33
	 6.	Hostovlice	 8	 1	 9	 43:40	25
	 7.	B.	Podolí	B	 7	 3	 8	 42:53	24
	 8.	Horky	 7	 2	 9	 21:31	23
	 9.	Zbýšov	B	 7	 2	 9	 41:57	23

	10.	Vrdy	B	 5	 4	 9	 37:44	19
	11.	Horušice	 4	 5	 9	 30:43	17
	12.	Žleby	B	 5	 1	 12	 38:65	16
	13.	Vlkaneč	 3	 1	 14	 17:65	10
	14.	Okřesaneč	 1	 4	 13	 24:60	 7

Skupina B
Zruč n. S. B - Kaňk B 1:2 
(1:0), Fanta - Matz, Rais. Malín 
B - Soběšín 2:1 (1:0), Šťastný 
2 - Brož. Nepoměřice - Hlízov 
0:1 (0:1), Balvín. Rataje n. S. 
B - Zbraslavice B 2:3 (2:0), 
Čepelák, Mejstřík - Hanousek, 
Kakáček, Höllge. N. Dvory 
B - Malešov B nenahlášeno.
	 1.	Zbraslavice	B	 13	 2	 1	 61:17	41
	 2.	Hlízov	 8	 2	 6	 42:28	26
	 3.	Zruč	n.	S.	B	 8	 2	 5	 37:28	26
	 4.	Miskovice	 8	 1	 6	 30:30	25
	 5.	Malešov	B	 8	 0	 6	 40:22	24
	 6.	Kaňk	B	 6	 4	 5	 27:24	22
	 7.	Nepoměřice	 7	 1	 7	 32:37	22
	 8.	Křesetice	B	 6	 3	 6	 36:34	21
	 9.	Malín	B	 6	 1	 8	 31:40	19
	10.	Soběšín	 5	 3	 7	 20:25	18
	11.	N.	Dvory	B	 3	 0	 11	 18:61	 9
	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 3	 11	 26:54	 6

IV. TŘÍDA

18. kolo: Kluky - Potěhy 1:1 
(0:1), J. Šrámek - Škramov-
ský. Kácov - H. Bučice 1:4 
(1:1), Soucha - Vamberský, 
Paták, Šimon, Čárný. Ka-
čina - Chotusice 1:0 (0:0), 
M. Krajíček. Církvice - Č. 
Janovice 6:5 (4:1), Němec 
4, Holý, Palfíř - nezjištěno. 
Sázava B - Suchdol B 1:4 
(1:2), Novák - Linhart 2, V. 
Schwarz st., V. Schwarz ml. 
Rataje n. S. - Paběnice B 
1:1 (0:1), Hrabánek - P. Mu-

žátko. Sedlec B - Vrdy 2:1 
(0:1), Macháček, P. Mrštík 
- Šolta.
	 1.	Rataje	n.	S.	 15	 2	 1	 53:23	47
	 2.	Suchdol	B	 14	 1	 3	 79:35	43
	 3.	H.	Bučice	 10	 6	 2	 68:34	36
	 4.	Vrdy	 10	 3	 5	 59:34	33
	 5.	Kluky	 9	 4	 5	 34:25	31
	 6.	Sázava	B	 8	 6	 4	 47:33	30
	 7.	Kácov	 7	 3	 8	 47:39	24
	 8.	Potěhy	 7	 3	 8	 32:44	24
	 9.	Sedlec	B	 6	 3	 9	 32:32	21
	10.	Chotusice	 4	 7	 7	 40:32	19
	11.	Paběnice	B	 5	 2	 11	 28:64	17
	12.	Č.	Janovice	 5	 1	 12	 30:60	16
	13.	Kačina	 2	 2	 14	 16:55	 8
	14.	Církvice	 2	 1	 15	 31:86	 7

III. TŘÍDA



20/1 A1A1704 K. Hora B - Zbýšov 
Dne: 16.04.2011

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Horváth Tomáš - Zbýšov 

10.05.1991 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/1 17.04.2011  

    Ostatní:
1) Dne 20.4.2011 DK vzala na vě-

domí dopis od Martina Bělíka, 
Stochov

2) Na základě stížnosti se do příští 
DK dne 28.4.2011 v 16,00 hod 

dostaví k objasnění události v 
utkání A1A1704 FK Kavalier 
Sázava – Rozvoj Křesetice HR 
utkání a hráč Rozvoje Křesetice 
Bláha Dušan. 

Proti rozhodnutí DK se může potres-
taný hráč odvolat do 7 dnů ode dne 
oznámení,nebo doručení rozhodnutí 
DK k příslušnému odvolacímu orgánu 
(čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem 
(čl.25,odst.5) dle Disciplinárního 
řádu ČMFS.
Předseda DK Zvolánek Miroslav a 
člen Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Kaňk - Záboří n. L. 11:1 
(5:1), Zelenka 4, Timoracký 
2, Hlaváč 2, Novotný, Hynek, 
Krulišová - Mikš. H. Buči-
ce - Štrampouch 0:5 (0:3), 
Hruška, Sehnoutka, Šeltný 2. 
Bratčice - Žleby 1:2 (1:1), 
Kaňka - Kopecký. Rataje n. 
S. - Malešov 1:1 (0:1), vlastní 
- Vořechovský. Sedlec - Vrdy 
1:2 (1:1), Máslo - Kratochvíl, 
Novák.

	 1.	Rataje	n.	S.	 11	 1	 1	 94:9	 34

	 2.	Sedlec	 9	 0	 3	 45:14	27

	 3.	Bratčice	 8	 1	 4	 60:17	25

	 4.	Žleby	 8	 1	 4	 38:19	25

	 5.	Tupadly	 8	 0	 4	 55:15	24

	 6.	Vrdy	 7	 0	 5	 56:27	21

	 7.	Kaňk	 5	 0	 7	 29:55	15

	 8.	Malešov	 4	 1	 8	 37:42	13

	 9.	Záboří	n.	L.	 4	 0	 9	 28:84	12

	10.	Štrampouch	 1	 1	 11	 8:85	 4

	11.	H.	Bučice	 1	 1	 10	 6:89	 4

STARŠÍ ŽÁCI

Zruč n. S. - Č. Janovice 6:0 
(0:0), J. Beznoska, J. Tvrdík 
3, J. Arnolt, P. Novák. U. Ja-
novice - Suchdol 5:0, Kop 3, 
Novotný, Čermák. Křesetice 
- Žleby 3:3. Sázava - Rataje 
n. S. 8:2 (5:1), Bartoš 3, Balog 
3, Brož 2 - Chvalník, Novák. 
Čáslav B - Záboří  nenahláše-
no. B. Podolí - Chotusice 1:3 
(0:2), M. Špitálník - Stošek 3.

	 1.	U.	Janovice	 12	 2	 0	 97:22	38
	 2.	Čáslav	B	 12	 1	 0	 89:19	37
	 3.	Rataje	n.	S.	 8	 1	 5	 82:50	25
	 4.	Sázava	 7	 3	 4	 60:32	24
	 5.	Zruč	n.	S.	 8	 0	 5	 50:35	24
	 6.	Žleby	 6	 3	 4	 51:31	21
	 7.	Suchdol	 6	 2	 6	 38:45	20
	 8.	Křesetice	 3	 2	 9	 20:59	11
	 9.	Záboří	n.	L.	 3	 0	 9	 21:56	 9
	10.	Chotusice	 2	 3	 8	 14:66	 9
	11.	B.	Podolí	 2	 1	 9	 21:69	 7
	12.	Č.	Janovice	 1	 2	 11	 12:71	 5

MLADŠÍ ŽÁCI

Zruč n. S. - Kaňk 0:2 (0:1), 
Dvořák 2. Bratčice - Rataje n. 
S. 5:1 (2:1), Beneš 5 - Linhart. 
Církvice - Záboří 2:2 n. L. 
(0:1), Horáček 2 - Šíma, Cimr. 
Chotusice - Suchdol 2:1 (2:0), 
Müller, Všetečka - Siřínek. 
Vrdy + B. Podolí - Zbrasla-
vice 0:4 (0:3), Herčík, Byrwa, 
Kubec. Sedlec - Paběnice 5:0 
(1:0).
	 1.	Záboří	n.	L.	 10	 6	 1	 48:21	36

	 2.	Kaňk	 11	 2	 3	 41:18	35
	 3.	Zbraslavice	 9	 4	 4	 54:22	31
	 4.	Chotusice	 10	 1	 6	 54:31	31
	 5.	Sedlec	 9	 3	 5	 52:32	30
	 6.	Zruč	n.	S.	 9	 1	 6	 63:29	28
	 7.	H.	Bučice	 7	 4	 5	 28:30	25
	 8.	Paběnice	 5	 4	 8	 31:35	19
	 9.	Vrdy-B.	Podolí	 5	 2	 10	 26:44	17
	10.	Církvice	 5	 1	 10	 30:34	16
	11.	Rataje	n.	S.	 4	 2	 11	 27:71	14
	12.	Suchdol	 4	 1	 12	 16:54	13
	13.	Bratčice	 4	 1	 11	 26:75	13

DOROST

Zápis č. 17

1) Kontrola zápisu STK č.16

2) Došlá pošta  
 2.1. Zápis DK č.19 – vzat 

na vědomí

3) Schválení soutěží : 
 3.1.  A1A  OP               

– 17.kolo -  chybí ZOU 
A1A1707

 3.2.  A2A  III.třída    
– 17.kolo –  bez závad

 3.3.   A3A  IV.A         
– 17.kolo –  bez závad

 3.4.   A3B  IV.B         
– 17.kolo –  bez závad 

 3.5.   C1A dorost  
– 17.kolo –  bez závad

 3.6.   E1A SŽ   
- 14.kolo -  E1A1406-
-neodehráno

 3.7.   F1A MŽ  
– 14.kolo – bez závad

 3.8. G1B  SPŘ - 11.kolo 
-  bez závad

 3.9. H1A MPŘ  
- 11.kolo - bez závad

4) STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání :    

 4.1. A1A1902 Malešov 
A – Tupadly B v termínu  
SO  30.4.2011 od 16,00 
hod. Bez poplatku.          

 4.2. F1A1506 B.Podolí-
-Chotusice v termínu PÁ 
22.4.2011 od 17,30 hod. 
Bez poplatku. 

 4.3. G1B1305 Suchdol-
-Čáslav B v termínu ČT 
5.5.2011 od 17,00 hod. Bez 
poplatku.

 4.4. F1A1503 Křeseti-
ce-Žleby v termínu SO 
23.4.2011 od 9,00 hod. Bez 
poplatku.

     
    5) STK uděluje pokutu:
         5.1.STK uděluje 100,- Kč 

oddílu: Transpa Spartak 
Žleby - dle RMS Pořádko-
vé pokuty j) –  3x neúplné 
nahlášení výsledků (a to 
IV.A, SŽ, MŽ) – celkem 
300,- Kč

        5.2. STK uděluje 300,- Kč 
oddílu: FK Ajax Štram-
pouch - dle RMS Pořádko-

vé pokuty j) –  nenahlášení 
výsledků

  6) Do příštího jednání STK 
28.4.2011 v 15 hod. se do-
staví zástupci oddílu Dyna-
mo H. Bučice k podání vy-
světlení zápasu E1A1406.

   7) Rozlosování Poháru OFS – 
nad 35 let -  SEMIFINÁLE

     X2F 0101  Močovice – 
Kácov a X2F 0102  Zruč 
– Suchdol. Termíny utkání 
budou určeny po vzájemné 
dohodě oddílů. Prosíme o 
nahlášení na OFS K.Hora 
do 28.4.2011.

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK



KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkendy 30. dubna a 1. května a 7. a 8. května:
Okresní přebor - 19. kolo

A1A1901	 Sedlec		 Zruč		 SO	30.04	17:00	 	Říha	
A1A1902	 Malešov		 Tupadly	B		 SO	30.04	17:00	 	Bíža
A1A1903	 Paběnice		 Zbýšov		 SO	30.04	17:00	 	Dolejš
A1A1904	 Suchdol		 Křesetice		 SO	30.04	17:00	 	Jirsa	
A1A1905	 K.	Hora	B		 U.	JanoviceB		 SO	30.04	17:00	 	KO
A1A1906	 Sázava		 Malín		 SO	30.04	17:00
A1A1907	 Žleby		 Kaňk		 SO	30.04	17:00	 	Sojka

Okresní přebor - 20. kolo
A1A2001	 Zruč	n.	S.		 Žleby		 SO	07.05	17:00	 	LINHART
A1A2002	 Kaňk		 Sázava		 SO	07.05	17:00	 	JIRSA
A1A2003	 Malín		 K.	Hora	B		 SO	07.05	17:00	 	KO
A1A2004	 FK	Uhl.Jan.B		 Suchdol		 NE	08.05	17:00
A1A2005	 Křesetice		 Paběnice		 SO	07.05	17:00	 CIZINSKÝ
A1A2006	 Zbýšov		 Malešov		 SO	07.05	17:00	 RÍHA
A1A2007	 Tupadly	B		 Sedlec		 SO	07.05	17:00	 VOLF

III. třída - 19. kolo
A2A1901	 Sedlec	B		 Kluky		 NE	01.05	17:00	 KO
A2A1902	 Vrdy		 Rataje		 SO	30.04	17:00	 Šanda
A2A1903	 Paběnice	B		 Sázava	B		 NE	01.05	17:00	 Kučera
A2A1904	 Suchdol	B		 Církvice		 NE	01.05	17:00	 Rejhon
A2A1905	 Č.	Janovice		 Kačina		 SO	30.04	17:00	 Kafka
A2A1906	 Chotusice		 Kácov		 NE	01.05	17:00	 Onderka
A2A1907	 H.	Bučice		 Potěhy		 NE	01.05	17:00	 Volf

III. třída - 20. kolo
A2A2001	 Kluky		 H.	Bučice		 SO	07.05	17:00	 	PROCHAZKA
A2A2002	 Potěhy		 Chotusice		 SO	07.05	17:00	 	KAFKA
A2A2003	 Kácov		 Č.	Janovice		 SO	07.05	17:00	 	REJHON
A2A2004	 Kačina		 Suchdol	B		 SO	07.05	17:00	 	KO
A2A2005	 Církvice		 Paběnice	B		 SO	07.05	17:00	 TRNKA
A2A2006	 Sázava	B		 Vrdy		 NE	08.05	17:00	 FIDRA
A2A2007	 Rataje	n.	S.		 Sedlec	B		 SO	07.05	14:30	 	DOLEJŠ

IV. třída skupina A - 19. kolo
A3A1901	 Vlkaneč		 Okřesaneč		 NE	01.05	17:00	 	Šanda
A3A1902	 Vrdy	B		 Hostovlice		 NE	01.05	17:00	 	Linhart
A3A1903	 Horky		 Chotusice	B		 SO	30.04	17:00	 	Kučera
A3A1904	 Močovice		 Zbýšov	B		 SO	30.04	17:00	 	Volf
A3A1905	 Záboří		 Bratčice		 SO	30.04	17:00	 	Linhart
A3A1906	 B.	Podolí	B		 Štrampouch		 SO	30.04	17:00	 	Opočenský
A3A1907	 Žleby	B		 Horušice		 NE	01.05	17:00	 	Fidra

IV. třída skupina A - 20. kolo
A3A2001	 Okřesaneč		 Žleby	B		 SO	07.05	17:00	 	SANDA
A3A2002	 Horušice		 B.	Podolí	B		 SO	07.05	17:00	 	PAREZ
A3A2003	 Štrampouch		 Záboří	n.	L.		 SO	07.05	17:00	 	MOTAJCEK
A3A2004	 Bratčice		 Močovice		 SO	07.05	17:00	 	KUCERA
A3A2005	 Zbýšov	B		 Horky		 NE	08.05	17:00	 	VOLF
A3A2006	 Chotusice	B		 Vrdy	B		 NE	08.05	17:00	 KRATICHVIL
A3A2007	 Hostovlice		 Vlkaneč		 SO	07.05	17:00	 	FIDRA

IV. třída skupina B - 19. kolo
A3B1901	 N.	Dvory	B		 Zruč	B		 SO	30.04	17:00	 	Kracík
A3B1902	 Malešov	B		 Rataje	B		 NE	01.05	17:00	 	Kratochvíl
A3B1903	 Zbraslavice	B		 Nepoměřice		 NE	01.05	17:00	 	Motajček
A3B1904	 Hlízov		 Křesetice	B		 SO	30.04	17:00	 	Uher
A3B1906	 Miskovice		 Malín	B		 SO	30.04	17:00	 	Motajček
A3B1907	 Soběšín		 Kaňk	B		 SO	30.04	17:00	 	Jonáš

IV. třída skupina B - 20. kolo
A3B2001	 Zruč	n.	S.	B		 Soběšín		 NE	08.05	17:00	 	JIRSA
A3B2002	 Kaňk	B		 Miskovice		 NE	08.05	17:00	 	RIHA
A3B2005	 Křesetice	B		 Zbraslavice	B		 NE	08.05	17:00	 	JONAŠ
A3B2006	 Nepoměřice		 Malešov	B		 SO	07.05	17:00	 KRACÍK
A3B2007	 Rataje	n.	S.	B		 N.	Dvory	B		 SO	07.05	17:00	 	DOLEJŠ	

Dorost - 19. kolo
C1A1901	 Sedlec		 Zruč		 SO	30.04	10:15	 	Kracík
C1A1902	 Paběnice		 Vrdy+B.Pod.		 NE	01.05	10:15	 	Jirsa
C1A1903	 Zbraslavice		 Chotusice		 NE	01.05	10:15	 	Dolejš
C1A1904	 Suchdol		 Církvice		 NE	01.05	10:15	 	Fencl
C1A1905	 Záboří		 Bratčice		 NE	01.05	10:30	 	Hájek
C1A1907	 H.	Bučice		 Kaňk		 SO	30.04	10:15	 	Říha

Dorost - 20. kolo
C1A2001	 Zruč	n.	S.		 H.	Bučice		 SO	07.05	10:15	 	PAREZ
C1A2002	 Kaňk		 Rataje	n.	S.		 NE	08.05	10:15	 	LINHART
C1A2004	 Bratčice		 Suchdol		 NE	08.05	10:15	 	KAFKA
C1A2005	 Církvice		 Zbraslavice		 NE	08.05	10:15	 	KRACIK
C1A2006	 Chotusice		 Paběnice		 NE	08.05	10:15	 	HAJEK
C1A2007	 Vrdy+B.Pod.		 Sedlec		 NE	08.05	10:45	 	BIŽA

Starší žáci - 16. kolo
E1A1601	 Záboří		 Sedlec		 SO	30.04	15:15	 	Linhart
E1A1602	 Vrdy		 Tupadly		 SO	30.04	15:00	 	Šanda
E1A1604	 Malešov		 Bratčice		 SO	30.04	11:15	 	Fidra
E1A1605	 Žleby		 H.	Bučice		 SO	30.04	14:30	 	Od.	RO
E1A1606	 Štrampouch		 Kaňk		 SO	30.04	15:15	 	Kratochvíl

Starší žáci - 17. kolo
E1A1701	 Štrampouch		 Záboří	n.	L.		 SO	07.05	15:15	 MOTAJCEK
E1A1702	 Kaňk		 Žleby		 SO	07.05	15:15	 	JIRSA
E1A1703	 H.	Bučice		 Malešov		 NE	08.05	15:15	 PROCHAZKA
E1A1705	 Rataje	n.	S.		 Vrdy		 SO	07.05	10:00	 	DOLEJŠ
E1A1706	 Tupadly		 Sedlec		 SO	07.05	15:15	 	VOLF

Mladší žáci - 16. kolo
F1A1601	 Č.	Janovice		 B.	Podolí		 NE	01.05	13:00	 	Šanda
F1A1602	 Čáslav	B		 Chotusice		 NE	01.05	11:10	 	Od.	RO
F1A1603	 Záboří		 Sázava		 NE	01.05	09:00	 	Hájek
F1A1604	 Rataje		 Křesetice		 SO	30.04	10:00	 	Jirsa
F1A1605	 Žleby		 U.	Janovice		 NE	01.05	14:30	 	Od.	RO
F1A1606	 Suchdol		 Zruč		 SO	30.04	09:00	 	Čižinský

Mladší žáci - 17. kolo
F1A1701	 Suchdol		 Č.	Janovice		 SO	07.05	09:00	 CIZINSKÝ
F1A1702	 Zruč	n.	S.		 Žleby		 SO	07.05	15:15	 	LINHART
F1A1703	 FK	Uhl.Jan.		 Rataje	n.	S.		 NE	08.05	11:45	 	UHER
F1A1704	 Křesetice		 Záboří	n.	L.		 NE	08.05	15:15	 	JONAS
F1A1705	 Sázava		 Chotusice		 NE	08.05	15:15	 	FIDRA
F1A1706	 Čáslav	B		 B.	Podolí		 SO	07.05	16:00	 	OD.	RO

Starší přípravka skupina A - 9. kolo
G1A0901	 Záboří		 Vrdy		 SO	30.04	13:30	 Linhart
G1A0902	 N.	Dvory		 Chotusice		 SO	30.04	15:15	 Kracík
G1A0903	 K.	Hora	B		 Církvice		 SO	30.04	13:00	 Dastych
G1A0904	 Kaňk		 Čáslav	A		 SO	30.04	10:30	 Rynda

Starší přípravka skupina A - 10. kolo
G1A1001	 Vrdy		 Kaňk		 SO	07.05	10:30	 KRACIK
G1A1002	 Čáslav	A		 K.	Hora	B		 NE	08.05	09:30	 	OD.	RO
G1A1003	 Církvice		 N.	Dvory		 SO	07.05	15:15	 TRNKA
G1A1004	 Chotusice		 Záboří	n.	L.		 NE	08.05	15:00	 KRATOCHVIL

Starší přípravka skupina B - 13. kolo
G1B1301	 U.	Janovice		 Křesetice		 NE	01.05	09:30	 	Uher
G1B1302	 Malešov		 		 SO	30.04	09:30	 	Fidra
G1B1303	 Č.	Janovice		 Rataje		 SO	30.04	15:15	 	Kafka
G1B1304	 K.	Hora	A		 Zruč		 SO	30.04	14:00	 	Dastych
G1B1305	 Suchdol		 Čáslav	B		 SO	30.04	10:30	 	Čižinský

Starší přípravka skupina B - 14. kolo
G1B1401	 Křesetice		 Suchdol		 SO	07.05	15:15	 CIZINSKÝ
G1B1402	 Čáslav	B		 K.	Hora	A		 NE	08.05	11:00	 	OD.	RO
G1B1403	 Zruč	n.	S.		 Č.	Janovice		 NE	08.05	10:30	 REJHON
G1B1404	 Rataje	n.	S.		 Malešov		 SO	07.05	11:45	 	DOLEJŠ

Mladší přípravka - 13. kolo
H1A1301	 B.	Podolí		 N.	Dvory		 SO	30.04	10:30	 	Bíža
H1A1302	 Sázava		 Vrdy		 SO	30.04	15:15
H1A1303	 U.	Janovice		 Rataje		 SO	30.04	13:00	 	Uher
H1A1304	 K.	Hora	A		 Čáslav	A		 SO	30.04	15:00	 	Dastych
H1A1305	 K.	Hora	B		 Čáslav	B		 ČT	28.04	16:30	 	Fidra

Mladší přípravka - 14. kolo
H1A1402	 Čáslav	B		 K.	Hora	A		 ČT	05.05	16:30	 	Od.	RO
H1A1403	 Čáslav	A		 U.	Janovice		 ST	04.05	16:30	 	Od.	RO
H1A1401	 N.	Dvory		 K.	Hora	B		 SO	07.05	10:30	 	RYNDA
H1A1404	 Rataje	n.	S.		 Sázava		 NE	08.05	15:00	 	OD.	RO
H1A1405	 Vrdy		 B.	Podolí		 NE	08.05	09:00	 PROCHAZKA


